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Tarjetas de crédito Periodicidad Moneda
Tarifa vigente 

(IVA incluido)
Observaciones

CORDOBESA black y CORDOBESA signature 
(1) 

Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 375.089,90

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 19.137,84

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta empleados Mensual $ 8.076,82

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío Eventual $ 13.269,69

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 5.868,15

Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- Retiro 

en efectivo
Bonificado

Comisión por gestión de cobranza Bonificado

Acceso a salas VIP Eventual USD 32,00
No aplica IVA - Dos visitas anuales bonificadas por 

tarjeta 

CORDOBESA oro 
(1) 

Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 153.992,40

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 8.664,22

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta empleados. Mensual $ 4.393,74

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío Eventual $ 9.996,50

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

(1) Incluye los productos CORDOBESA Mastercard y Visa 
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Tarjetas de crédito Periodicidad Moneda
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Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 4.393,74

Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- Retiro 

en efectivo
Bonificado

Comisión por gestión de cobranza Bonificado

Pase de producto Bonificado

CORDOBESA internacional 
(1)

Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 60.908,36

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 8.093,06

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta empleados Mensual $ 3.410,87

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío Eventual $ 9.161,42

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 2.919,99

Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- Retiro 

en efectivo
Bonificado

Comisión por gestión de cobranza Bonificado

Pase de producto Bonificado

CORDOBESA regional 
(3)

Comisión por servicio de emisión Bonificado

(1) Incluye los productos CORDOBESA Mastercard y Visa 
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Comisión por servicio de renovación Anual $ 12.126,21

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 5.432,48

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío Eventual $ 6.618,70

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Servicio no disponible para este producto

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 1.777,90

Pase de producto Bonificado

(1) Incluye los productos CORDOBESA Mastercard y Visa 
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